Quam magnificata sunt opera tua, Domine ! nimis profundæ factæ sunt cogitationes tuæ.

Vir insipiens non cognoscit : et stultus non intelligit ea [ms. hæc].

Cum exorientur peccatores sicut fenem : et apparuerint omnes qui operantur iniquitatem : ut intereant in sæculum sæculi.

Tu autem Altissimus in æternum [ms. add. es], Domine.

Quoniam ecce inimici tui, Domine, peribunt ⁷ : et dispergentur omnes qui operantur iniquitatem.

Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum, et senectus mea in misericordia uberi.

Et respexit oculus meus inimicos meos : et insurgentes in me malignantes audivit auris mea.

Justus ut palma florebit : et sicut cedrus Libani [ms. Libano] multiplicabitur.

Plantati in domo Domini, in atrii domus Dei nostri florebut.

Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi : et bene patientes erunt, ut annuntient.

⁶ Ms. Veronensis, *In decem cordarum psalterio cum cantico in cithara* ; tum unice cum Augustino, *quia jocundasti me*, etc., atque altero ab hoc versu, *Vir imprudens non cognoscat*, etc. Et insequenti, *prospexerunt* (Aug. *prospexerunt*) *omnes qui operantur*, etc.

⁷ Repetit hic Veronensis ms. quemadmodum et in originalibus est libris, verba, *quoniam ecce inimici tui* ; nec tamen videtur Augustinus hæc repetitionem verborum novissæ. Quæ sequuntur pariter ferme habent, *In misericordia pingui. Et respiciet* (Aug. *respexit*), *oculus meus in inimicis meis, et in eis qui insurgant in me malignantibus audivit auris mea. Justus ut palma florebit, sicut cedrus quæ est in Libano* (August. tacet *voculas quæ est*) *multiplicabitur*. Tum altero ab hoc versu, *in senecta pingui* (retinetur penes August. *uberi*) *et tranquilli erunt, ut annuntient, quoniam rectus Dominus Deus meus : quod pronomen Augustin. tantum non addit.*

Quoniam rectus Dominus Deus noster : et non est A
iniquitas in eo.

Quoniam justus Dominus Deus noster : et non
est iniquitas in eo.

PSALMUS XCII.

LAUS CANTIGI IPSI DAVID, IN DIE ANTE SABBATUM, QUAN-
DO INHABITATA EST TERRA¹.

Dominus regnavit, decorem indutus est : indutus
est Dominus fortitudinem et præcinxit se.

Etenim firmavit orbem + terræ : qui non commo-
vebitur.

Parata sedes tua ex tunc : a sæculo tu es. + E : le-
vaverunt flumina, Domine + e : levaverunt flumina
vocem suam. ✕ Elevaverunt² flumina fluctus suos :
a vocibus aquarum multarum.

Mirabiles elationes maris : mirabilis in altis Do-
minus.

Testimonia tua credibilia facta sunt nimis : do-
mum tuam decet sanctitudo, Domine, in longitudi-
nem dierum.

LAUS CANTIGI IPSI DAVID, IN DIE ANTE SABBATUM,
QUANDO INHABITATA EST TERRA¹.